[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
первого созыва

тридцать третье заседание

РЕШЕНИЕ
от 24 февраля 2022 года  №181-НА

Об отмене муниципального правового акта Совета народных депутатов Юргинского муниципального района

         В соответствии с Законом Кемеровской области-Кузбасса от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», руководствуюсь решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2019 №13 «О вопросах правопреемства», статьей 61 Устава Юргинского муниципального округа, Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
РЕШИЛ:

         1. Отменить решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 25.04.2019 №38-НПА «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Юргинского муниципального района разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа по социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности.

	Председатель Совета народных депутатов     Юргинского муниципального округа

	И.Я. Бережнова

	Глава Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]24 февраля 2022 года

Д.К. Дадашов

image1.png